REQUERIMENTO Nº                         DE 2015

(Do Sr. Cícero Almeida)

Requer nos termos regimentais  a inclusão

em pauta da PEC 534/2002, que Altera o art.

144 da Constituição Federal, para dispor sobre

as competências da Guarda Municipal e criação

da Guarda Nacional.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais a inclusão na pauta de votações do

plenário desta casa a PEC 534/2002, que altera o art. 144 da Constituição

Federal, para dispor sobre as competências da Guarda Municipal e criação

da Guarda Nacional.

Sala das Sessões em 13 de maio de 2015

Deputado Cícero Almeida - PRTB